
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br.1675/07 
 

Na osnovu člana 32. i člana 33. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u 
daljem tekstu: Pravila), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: Berza), 
dana 16.4.2007. godine, donosi 
 

REŠENJE 
o isključenju običnih akcija izdavaoca 

„MINEL ELEKTROGRADNJA DV A.D. BEOGRAD“  
sa vanberzanskog tržišta 

 
 

I  Sa vanberzanskog tržišta isključuju se obične akcije Izdavaoca  – „MINEL 
ELEKTROGRADNJA DV A.D. BEOGRAD (u daljem tekstu Izdavalac): 

• ISIN RSMELGE52193 
• CFI kod  ESVUFR 

 
II   Ovo rešenje stupa na snagu odmah. 
 
     Berza poništava sve naloge za trgovanje akcijama Izdavaoca unete u Belex 
 
     Ovo Rešenje objavljuje se na internet stranici Berze. 
 

Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam 
dana od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na Rešenje ne odlaže izvršenje Rešenja. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Obične akcije Izdavaoca iz tačke I dispozitiva ovog Rešenja uključene su na tržište 
Beogradske berze a.d. Beograd, Odlukom Direktora Berze broj 01/1 br.2485 od 1.11.2006. 
godine. U međuvremenu Rešenjem Komisije za hartije od vrednosti br. 4/0-29-557/5-07, 
Izdavaocu je odobrena distribucija hartija od vrednosti, bez javne ponude, radi zamene 
postojećih akcija Izdavaoca. S tim u vezi, Izdavalac je izvršio zamenu akcija -  I emisije,  
1.325 komada, nominalne vrednosti 3.046,64 dinara i II emisije – 83.053 komada, 
nominalne vrednosti 1.000,00 dinara, novom emisijom tako da je osnovni kapital 
Izdavaoca u iznosu od 114.352.070,00 dinara podeljen na 90.041 komada običnih akcija, 
pojedinačne nominalne vrednosti od 1.270 dinara sa CFI kodom ESVUFR i ISIN brojem 
RSMELGE40263. Imajući u vidu navedeno, kao i okolnost da je data promena registrovana 
i kod Centralnog registra hartija od vrednosti, odlučeno je kao u dispozitivu 
 
 
 

BEOGRADSKA BERZA 
 

Gordana Dostanić, direktor 
 

Dostaviti:- Izdavaocu  
             - Komisiji za hartije od vrednosti 
 


